

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís  
Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís  
Pregão Eletrônico - 09/2024

**ANTONIO FAGANELLO SOBRINHO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 87.076.881/0001-02 - Endereço: ESQ MISSOES - CEP: 98855000 - UF: RS - Município: Entre-Ijuís - Telefone: (55) 99613-4415**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	RIPA DE EUCALIPTO 2,5 X 5 CM	Ripa de eucalipto	MARCA PRÓPRIA	1.200,00 MLN	R\$ 1,40	R\$ 1.680,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.680,00

**CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 40.044.357/0001-96 - Endereço: Avenida Primeiro de Maio 2221 terreo - CEP: 95670000 - UF: RS - Município: Gramado - Telefone: (54) 3295-6464**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	PREGO 18X30 PACOTE 1	000000000117000145	GERDAU	100,00 UND	R\$ 14,38	R\$ 1.438,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.438,00

**G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 01.952.684/0001-94 - Endereço: Rua Jorge Buhr - CEP: 89254440 - UF: SC - Município: Jaraguá do Sul - Telefone: (47) 9187-6116**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	CUMMEIRA FIBROCIMENTO 15° X 6 MM	Cód. 15768	IMBRALIT	100,00 UND	R\$ 40,90	R\$ 4.090,00
0006	CUMMEIRA ARTICULADA 4MM PAR	Cód. 17302 / 17310	IMBRALIT	450,00 UND	R\$ 14,50	R\$ 6.525,00
0008	TELHA FIBROCIMENTO 2,44X0,50 4MM	Cód. 81124244	ISDRALIT	500,00 UND	R\$ 16,90	R\$ 8.450,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 19.065,00

**JAIME SCHERER THOMAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 92.035.740/0001-81 - Endereço: R SAO FRANCISCO - CEP: 97980000 - UF: RS - Município: São Paulo das Missões - Telefone: (55) 3563-1193**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	ENTRADA DE ENERGIA COMPLETA MONOFÁSICA 10 MM PADRÃO CERMISSÕES	SANTA CLARA	SANTA CLARA	10,00 UND	R\$ 1.690,00	R\$ 16.900,00
0016	MADEIRA QUADRADA EUCALIPTO 5X10	LUDWIG	LUDWIG	1.500,00 MLN	R\$ 5,16	R\$ 7.740,00
0017	RIPA DE EUCALIPTO 2,5 X 10CM	LUDWIG	LUDWIG	1.200,00 MLN	R\$ 2,78	R\$ 3.336,00
0019	TÁBUA DE EUCALIPTO DE 2° QUALIDADE DE 25 CM DE LARGURA/ 18M²	LUDWIG	LUDWIG	100,00 DZ	R\$ 452,00	R\$ 45.200,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 73.176,00

**LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.215.990/0001-40 - Endereço: R VICENTE LUIZ DE OLIVEIRA - CEP: 95500000 - UF: RS - Município: Santo Antônio da Patrulha - Telefone: (51) 99881-6411**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	JOELHO ESGOTO 90° DE 100 MM	joelho pvc	PLASTUBOS	20,00 UND	R\$ 4,00	R\$ 80,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 80,00

**MANAH TERRAPLENAGEM LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.174.306/0001-41 - Endereço: VL BOM JARDIM NORTE - CEP: 97950000 - UF: RS - Município: Guarani das Missões - Telefone: (55) 9999-3899**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	PEDRA BRITA Nº1	Pedra brita nº1	PRÓPRIA	100,00 M³	R\$ 126,00	R\$ 12.600,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 12.600,00

**MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.727.137/0001-36 - Endereço: Avenida 7 de setembro - CEP: 99950000 - UF: RS - Município: Tapejara - Telefone: (54) 99649-3395**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0002	TUBO DE ESGOTO 100 MM BARRA DE 6 METROS	TUBO ESGOTO	PIETROBON	30,00 UND	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
0003	TUBO SOLDÁVEL 20 MM BARRA DE 6 METROS	TUBO SOLDAVEL	PIETROBON	100,00 UND	R\$ 9,99	R\$ 999,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.259,00</b>	

**PROLAR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 11.886.726/0001-90 - Endereço: Avenida Ipiranga - CEP: 98804000 - UF: RS - Município: Santo Ângelo - Telefone: (55) 99722-0261**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AREIA MÉDIA	MEDIA	CENTRAL SUL	100,00 M³	R\$ 196,00	R\$ 19.600,00
0015	TINTA ACRÍLICA FOSCA XADREZ BALDE 18 LITROS BRANCO	TINTA ACRILICA FOSCA	RESICOLOR	20,00 UND	R\$ 185,00	R\$ 3.700,00
0021	TIJOLO 6 FUROS 7X14X19	7X14X19	CERAMICA CASSIO	30.000,00 UND	R\$ 0,75	R\$ 22.500,00
0022	TIJOLO MACIÇO 9X19X5	9X19X5	OLARIA GHILHARDI	30.000,00 UND	R\$ 0,70	R\$ 21.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 66.800,00</b>	

**TRES DE MAIO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.850.144/0001-75 - Endereço: RUA LEONEL DE MOURA BRIZOLA - CEP: 98910000 - UF: RS - Município: Três de Maio - Telefone: (55) 99998-5610**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	TELHA FIBROCIMENTO 3,05X1,10X 6MM	Multilit	Multilit	210,00 UND	R\$ 74,90	R\$ 15.729,00
0009	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA 500 LITROS	Fibraoeste	Fibraoeste	10,00 UND	R\$ 179,90	R\$ 1.799,00
0010	CIMENTO SACO DE 50 KG CP II OU USO GERAL	Caue	Caue	100,00 UND	R\$ 41,35	R\$ 4.135,00
0011	ENTRADA DE ENERGIA COMPLETA MONOFÁSICA 6MM PADRÃO RGE	Tube	Tube	10,00 UND	R\$ 1.370,00	R\$ 13.700,00
0020	MATAJUNTA DE EUCALIPTO 1X7X 3METROS/60 METROS LINEAR	Zohler	Zohler	100,00 DZ	R\$ 49,50	R\$ 4.950,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 40.313,00</b>	

**Valor Total: R\$ 217.411,00**

